
                                 Obec Křepice, se sídlem Křepice,  

                                       Křepice 25, 69165 Křepice 

                                        IČ: 00283291 
 

Oznámení o vyhlášení veřejné výzvy 

na pracovní místo  

referent/ka – pokladní obce 
s místem výkonu práce Křepice 25 

 

starostka obce Křepice vyhlašuje veřejnou výzvu na pracovní místo referent/ka – pokladní obce 

(pracovní poměr na dobu neurčitou) 

 

 
Požadujeme:  

• potřebné vzdělání: minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou  

• studijní obor: nejlépe veřejná správa, ekonomika  

• podmínka praxe: výhodou  

• zvláštní odborná způsobilost: při vedení evidence obyvatel a vydávání občanských průkazů a 

cestovních dokladů (OPCD) (do 18 měsíců po nástupu do pracovního poměru)  

• znalosti oboru: znalost zákona o obcích, obecná znalost problematiky místní samosprávy, atd. 

• rutinní splnění podmínek stanovených § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů  

 

 

Další požadavky:  

• schopnost samostatné i týmové práce  

• schopnost aktivně přistupovat k řešení problému  

• tvůrčí a analytické myšlení  

• dobré komunikační, organizační i prezentační schopnosti  

• uživatelská znalost MS Office  

• ochota se dále vzdělávat a aplikovat získané znalosti  

• pečlivost, zodpovědnost, pracovitost  

• Odolnost vůči zátěži a stresu 

• řidičské oprávnění skupiny B 

 

 

Platové podmínky: se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č. 341/2017 Sb. o 

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, příloha č. 1, platová 

třída 7. 

 

 

Termín nástupu: co nejdříve - dle dohody  

 

 

Kontaktní pracovník:  Božena Rozkydalová, starostka obce, telefon: 724 187 319,  

mail: starosta@krepice.cz 

 

 

Písemnou přihlášku s požadovanými doklady je nutno doručit tak, aby ji vyhlašovatel obdržel nejpozději do 

26.05.2023 do 10.00 hod. v označené obálce „Veřejná výzva – referent/ka – pokladní“. Přihlášku podejte 

prostřednictvím podatelny nebo zašlete na adresu: Obec Křepice, 691 65 Křepice 25. Všechny požadavky a 

předpoklady uchazeče musí být splněny do termínu podání přihlášky. 

  

Náležitosti přihlášky: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého 

pobytu, číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana), 

telefonní spojení, email, datum a podpis.  

 

mailto:starosta@krepice.cz


                                 Obec Křepice, se sídlem Křepice,  

                                       Křepice 25, 69165 Křepice 

                                        IČ: 00283291 
 

 

 

 

K přihlášce připojte:  

- strukturovaný profesní životopis,  

- originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad 

domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 

- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.  

 
Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami, bez nich není Vaše přihláška úplná a nemůže být zahrnuta mezi 

přihlášky dalších uchazečů o nabízené pracovní místo. Uchazeči, kteří splní požadované předpoklady stanovené v oznámení o 

veřejné výzvě, budou k účasti ve veřejné výzvě vyzváni. Požadované osobní materiály budou, po ukončení veřejné výzvy, vráceny 

zpět na adresu uvedenou uchazečem v přihlášce k veřejné výzvě.  

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou výzvu kdykoliv v jejím průběhu.  

 
Poskytnuté osobní údaje bude správce (Obec Křepice, 691 65  Křepice 25, IČO: 00283291) zpracovávat v souladu s Obecným 

nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné nařízení“) pro účely veřejné výzvy. Právním základem pro toto zpracování je 

nezbytnost pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje nebudou poskytnuty třetí osobě 

a u správce budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění účelu veřejné výzvy. Subjekt údajů má v čl. 15 – čl. 21 obecného nařízení 

garantována svá práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. 

 

 

V Křepicích 10. 05. 2023     

 

 

 

 

  

 

   Božena Rozkydalová 

starostka obce Křepice, v.r. 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno na ÚD: 10. 05. 2023   Zveřejněno na elektronické ÚD: 10. 05. 2023 

Sňato:        Sňato: 


